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Notus Finanse, uznana firma doradztwa finansowego, otworzyła w Iławie nowy oddział.
Wszyscy zainteresowani uzyskaniem kredytu mogą skorzystać z bezpłatnej pomocy
doświadczonych i niezależnych ekspertów finansowych, którzy w jednym miejscu porównają
dla klienta ofertę wielu wiodących banków. To oszczędność czasu i pewność otrzymania
najkorzystniejszej oferty za pośrednictwem godnej zaufania i przyjaznej instytucji.

Klienci znajdą tu doradztwo w zakresie kredytów gotówkowych, hipotecznych dla osób
indywidualnych, finansowanie małych, średnich i dużych przedsiębiorstw, deweloperów, wspólnot
mieszkaniowych, leasing, factoring, inwestycje i inne.

Notus Finanse S.A. należy do wielkiej trójki firm doradztwa finansowego w Polsce. Obecnie to jedna
z największych firm na tym rynku zatrudniająca ponad 600 pracowników i współpracowników, którzy
pracują w ponad 110 placówkach zlokalizowanych na terenie całego kraju. Firma nie jest związana z
żadną grupą finansową ani bankową, dzięki czemu klient ma pewność, że oferowane mu doradztwo
finansowe jest niezależne. Każdego miesiąca zespół Notusa obsługuje średnio około tysiąca klientów,
wypłacany jest tu co 20 kredyt w Polsce.



Od niedawna z usług doradztwa finansowego można skorzystać w Iławie. Placówka firmy mieści się
w Rezydencji Stary Spichlerz przy ulicy Jana III Sobieskiego, a doradcy są dostępni od poniedziałku
do piątku w godzinach od 9 do 17.

Skuteczne doradztwo

Firma Notus Finanse wyróżnia się na tle konkurencji tym, że kładzie nacisk na niezależne i
obiektywne doradztwo oraz jakość obsługi klienta. Eksperci firmy, wybierając najlepszą ofertę
kredytu, zawsze uwzględniają potrzeby, możliwości i oczekiwania finansowe klienta. Szukają
rozwiązań korzystnych dla kredytobiorcy, a pomaga im w tym dobra znajomość rynku finansowego i
fakt, że znają ofertę większości banków w Polsce.

- Współpracujemy z ponad 25 najlepszymi bankami na rynku, dzięki czemu każdy klient znajdzie u
nas bezpłatną ofertę kredytową dostosowaną do jego osobistych wymagań - podsumowuje dyrektor
oddziału Notus Finanse w Iławie Paweł Ciechanowski. - Naszą misją jest niezależne doradztwo w
wyborze najlepszej oferty z szerokiej palety produktów finansowych, z uwzględnieniem przede
wszystkim potrzeb i oczekiwań klienta.

Banki, z którymi współpracuje Notus, to zaufane instytucje sektora usług finansowych. Można wśród
nich wymienić Alior Bank, Bank Pocztowy, BiZ Bank, Citi Bank, Eurobank, ING, Meritum Bank,
Raiffeisen Polbank, Bank BGŻ, Bank Zachodni WBK, BOŚ Bank, Credit Agricole, Getin Bank,
Krakowski Bank Spółdzielczy, Bank Millenium, Bank Pekao, Bank BPH, Bank BPS, BRK Hipoteczny,
Deutsche Bank, Idea Bank, mBank, NeoBank czy PKO Bank Polski.

Warto też podkreślić, że usługi Notus Finanse są dla klienta bezpłatne na każdym etapie współpracy.

Z ekspertem większe szanse na kredyt

Korzystając z pomocy eksperta, przyspieszamy proces i zwiększamy szansę na otrzymanie kredytu.
Przede wszystkim nie musimy sami biegać po bankach i analizować dokładnie szczegółów
poszczególnych ofert kredytów. Jest to czasochłonne, a do tego wymaga bardzo dobrej znajomości
rynku finansowego. Wsparcie eksperta jest również cenne przy negocjacjach cenowych z bankiem.
Przedstawiciel firmy, znając wymagania banków oraz sytuację finansową przyszłego kredytobiorcy,
może doradzić „uporządkowanie” finansów. Proponuje np. zamknięcie nieużywanej karty kredytowej,
linii debetowej w rachunku, konsolidację zobowiązań, a nawet wyczyszczenie niekorzystnej historii w
BIK. W niektórych sytuacjach, warunki kredytu uruchamianego za pośrednictwem firmy doradztwa
finansowego mogą być korzystniejsze. Ekspert zna przepisy i procedury. Jeżeli istnieje potrzeba,
wyjaśnia niezrozumiałe dla klienta kwestie i zagadnienia.

DLACZEGO WARTO? KLUCZOWE KORZYŚCI DLA KLIENTA

Podsumowując, usługi Notus Finanse S.A. w Iławie to szereg kluczowych korzyści dla klienta:

- to sprawdzona, godna zaufania i przyjazna instytucja;

- firma dysponuje zespołem doświadczonych, profesjonalnych ekspertów;

- świadczone usługi doradztwa są bezstronne i niezależne;

- w jednym miejscu można porównać ofertę ponad 25 banków i dopasować ją do indywidualnych
potrzeb, możliwości i oczekiwań;

- szanse na pozytywne rozpatrzenie wniosku kredytowego mogą być większe, a wynegocjowane



przez doradcę warunki - korzystniejsze;

- usługi są bezpłatne.
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